[bookmark: _GoBack]EXCELENTÍSSIMO DESEMBARGADOR CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ.

Assunto: Folga Regulamentar – Provimento nº. 045/2014.

________________________________________, Oficial(a) de Justiça Avaliador(a), Matrícula. ________________, lotado(a) junto à Central de Mandado da Comarca de Teresina-PI, vem respeitosamente REQUERER a V. Exª., com fulcro no Art. 71 da Resolução nº 045/2014, FOLGA REGULAMENTAR das suas atividades laborais e consequente exclusão da distribuição de mandados, como forma de compensação, em virtude deste servidor ter atuado no Plantão Judiciário do dia _____/_____/2014, conforme escala de plantão em anexo, a ser gozada no dia ____/____/2014.

Nesses termos,

Pede deferimento.

.

Teresina-PI, _____de _________________ de 2014.

_____________________________________________
Oficial(a) de Justiça Avaliador(a)